- f. 267^r EXPL [postulatur INC] EXPOSITIO FIDEI *Credimus unum dm – unum dm piissime confitemur INC EIVSDEM SERMO credimus ihm xpm – æterni supplicii EXPL* = Ballerini, opp. Leonis 3 p. 279 [PL 56, 583], cf. p. 945 [PL 56, 1067]
- f. 267^r INC DE FIDE CATHOLICA *Nos patrem et filium* = Ballerini l. c. p. 277 [PL 56, 582]
- f. 267^r–267^u INC EXEMPLAR EPISTOLE SYNODI SERDICENSIS FACTAE AD IVLIVM VRBIS ROMAE EPM *Quod semper – sthefanus ab anthioca* = CSEL 65 p. 126–131
- f. 267^u–269^r INCIPVT STATVTA SCI GELASI PAPE *Gelasius eps uniuersis epis per unamquamque prouinciam constitutis Necessaria rerum – negotiationis ingenio uel cupiditate cessandum* [Thiel, epp. pontt. p. 362–371] pergitur sine interuallo
- f. 269^r–269^u *cessa facilitas homines de reconciliationes securos etc. – stilichonc II et anthemio uiucc cons* EXPL INNOCENTI = ea pars Innocentii epistulæ JK 293 quæ supra f. 260^r desideratur
- f. 269^u–270^u INCIP EIVSDEM *Innocentius rufo eusebio etc. – epis macedonii et diaconibus in dno salutem.* *Magna gratulatio – per illam manum inpositionem habere caput et ubi uulnus infixum est K [sic] medicina deinde nonnullæ lineæ uacuæ relictæ sunt, in margine manu ni fallor ipsius librarii notatum est hic minus paginas una.* attamen nihil deest; secundum enim epistulæ contextum post spatiū illud pergitur *adibenda est ut sanitatem possit recipere etc. – adtractos repugnantes qui ab eodem ordinatos* [JK 303] [cf. 260^u, ubi habetur epistulæ pars altera], tum sine interuallo pergitur
- f. 270^u–271^u *aut in quocumque gradu sint positi – putauerit suppressimenda.* EXPL STATVTA SCI GELASI EPI dat V. id. martias asterio et præsidio consu. est altera pars Gelasii epistulæ *Necessaria rerum* et ipsa folio in exemplari transposito deformata; frustum enim *re sanentur inferre perniciem nec ambigant – si uero modis omnibus erit unusquisque pontificum ordini sue* [Thiel p. 377–379] suo loco omissum et inter temerequæ susceptus fuerit et *promotus atque renderum canonum uel ipse* [Thiel p. 375] inculcatum est.
- f. 271^u INCIP CONSTITVTA SCI GELASI PAPE QVAS [in QVAE CORR.] EPI IN ORDINATIONE SVA ACCIPIVNT. *Papa ille clero ordini plebi consistentibus in ciuitate illa probabilitibus desideriis* = Thiel p. 379. 380.

Quæ secuntur, manu alia perscripta et a Collectione Sanblasiana aliena sunt. Constituit igitur primo in exemplari codicis Lucensis aliqua folia ex compage soluta atque in loca aliena esse delata, nulla tamen periisse, deinde ordinem primarium prorsus eundem fuisse atque in codice Sanblasiano.